
 

Poznań, dnia 30.04.2025r. 
 

Platforma zakupowa 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, na 

podstawie art. 275 pkt 2) w zw. z art. 359 pkt 2) pn.: „Świadczenie stałej obsługi prawnej i zastępstwa procesowego 

na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu” o nr KZP-2003-5/25/ZP 

 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39 działając jako Zamawiający 

zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320) zawiadamia 

o: 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

w prowadzonym postępowaniu została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

Sowisło Topolewski Kancelaria Adwokatów i Radców Prawnych S.K.A., ul. Fabryczna 9, 61-524 Poznań  

                                                                                                                               z ceną 655 344,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Oferta niepodlegająca odrzuceniu, której treść odpowiada treści SWZ i uzyskała maksymalną liczbę punktów 

100,00 według przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert. 

 

II. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERCIE WYKONAWCY: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i 

adres wykonawcy 

Cena PLN 
brutto oferty 

(C) 

Doświadczenie osoby 

skierowanej do 

realizacji zamówienia 

w zakresie obsługi 

prawnej  z zakresu 

prawa pracy od dnia 

uzyskania uprawnień 

zawodowych 

(Dpp) 

Doświadczenie osoby 

skierowanej do realizacji 

zamówienia w zakresie 

obsługi prawnej  z 

zakresu prawa 

zamówień publicznych w 

przygotowaniu 

pisemnych opinii 

prawnych/memorandum 

(Dzp) 

Doświadczenie osoby 

skierowanej do realizacji 

zamówienia w zakresie 

obsługi prawnej z zakresu 

prawa zamówień 

publicznych w 

postępowaniach 

dotyczących udzielenia 

zamówień publicznych 

(Dpzp) 

Łączna 

ilość 

punktów  

(P) 

1. 

Sowisło 

Topolewski 

Kancelaria 

Adwokatów i 

Radców 

Prawnych S.K.A. 

ul. Fabryczna 9, 

61-524 Poznań 

NIP: 777-21-94-

769 

655 344,00 zł 
60,00 pkt 

 
 
 
 
 

214 miesięcy 
10 pkt 

 

 

 

 

197 opinii prawnych 

20 pkt 

 

 

 

14 postępowań 

10 pkt 

 

 

 

100 

pkt 

 

 
 
 
Z poważaniem 

                REKTOR 
        prof. dr hab. Jacek Zieliński 

 
 

 
Sporządziła: 
Gwóźdź Edyta 

tel. 618355232 


